191/2019), e dall’Avv.to Pierpaolo Ruotolo, delegato dai propri 

assistiti, Sigg.ri Rossi Raffaele e Gentile Annalisa;  

Considerato che sono state osservate le tempistiche convenute dalle parti in sede di sottoscrizione 

del verbale prot. 12930/2019; 

Rilevato che la somma convenuta dalle parti di € 15.000,00 (quindicimila/00 euro) può essere 

impegnata e prelevata dal capitolo 35200 codice di bilancio 1.11.1.0110 del bilancio corrente 

disponibile; 

determina 

per le motivazioni espresse in premessa e qui richiamate a costituire parte integrante e sostanziale 

del presente atto, 

di impegnare e prelevare la somma convenuta dalle parti di € 15.000,00 (quindicimila/00 euro) dal 

capitolo 35200 codice di bilancio 1.11.1.0110 del bilancio corrente disponibile; 

di liquidare la predetta somma in favore dei Sigg.ri Rossi Raffaele e Gentile Annalisa, entrambi 

residenti in Anacapri; 

di dare atto che in merito alla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n.